令和６年１０月１日

同窓会会員の皆様

長崎県立諫早東特別支援学校同窓会会長

第２２回諫早東特別支援学校同窓会に関するお知らせ

 秋涼の候 皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本校の教育活動の推進に、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、このたび第２２回諫早東特別支援学校同窓会を開催する運びとなりました。

お忙しいことと存じますが、多数の御参加を心よりお待ちしております。

記

日 時  令和６年１１月１０日（日）１０：００～１１：３０

会 場  諫早東特別支援学校プレイルーム

内 容  総会、記念撮影（任意）、ボッチャ、懇談

     ・記念撮影については、撮影のみでプリントはいたしません。御自身のスマホや

デジカメ等を御持参ください。本校職員が撮影します。

出 欠  ・参加を御希望の場合は、次の(1)もしくは(2)をお選びください。(1)(2)ともに

１０月３１日（木）必着です。

(1) 氏名と卒業年度（分かる範囲で差し支えありません）を下記の番号に FAX

で送信する。

０９５７－２１－２４９４

(2)氏名と卒業年度（分かる範囲で差し支えありません）を下記のメールアド

レス宛に送信する。

 77000dousoukai@news.ed.jp

＊メール登録を御希望の方は、その旨メール本文に御記入ください。登録された方は、

次回の御案内をメールで差し上げます。

     ・不参加の場合、返信の必要はありません。